……………………(1)
..…………..(2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: …/QĐ-(…3)
	………(4), ngày…tháng…năm…

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ việc giải quyết khiếu nại
………………………………(5)
Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011;
Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại;
Căn cứ Thông tư số 68/2013/TT-BCA ngày 26/12/2013 Hướng dẫn xử lý khiếu nại, kiến nghị, phản ánh; giải quyết khiếu nại và quản lý công tác giải quyết khiếu nại trong Công an nhân dân;(6)
Xét đề nghị của …………………………………………………………………...(7),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đình chỉ việc giải quyết khiếu nại của ……………………………(8) đối với ……………………………………………………………………………(9).
Lý do:………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………...(10)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. …………(7), ………...(8) và …………….(11) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- ….
- Lưu
	………………………….(12)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Sửa